
 

 

OZNÁMENÍ 
O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název veřejné zakázky: Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Třebíč 

Sídlo zadavatele: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČO zadavatele: 00290629 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Pavel Pacal, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.trebic.cz/ 

Název projektu: Cyklostezka Třebíč - Vladislav, I. et. 

Registrační číslo projektu: CZ.06.06.01/00/22_036/0002649 

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel, Město Třebíč, 

rozhodl o výběru dodavatele 

KLEE s.r.o., 

se sídlem: Skalecká 350/3, Holešovice, 170 00 Praha 7, 

IČO: 29259312, 

a tímto Vám své rozhodnutí oznamuje. 



Oznámení o výběru dodavatele – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 2 z 4 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil v souladu s § 114 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Nabídky byly hodnoceny podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez 

DPH, přičemž nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny s tím, že 

nejvýhodnější byla nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 



Oznámení o výběru dodavatele – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 3 z 4 

Výsledek hodnocení nabídek vyplývá z následující tabulky: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena 

1. KLEE s.r.o. 6 14 841 975,00 Kč bez DPH 

2. Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 4 15 095 805,38 Kč bez DPH 

3. 

SPOLEČNOST STAVBY SR – 
CYKLOSTEZKA TŘEBÍČ – 
VLADISLAV 

Vedoucí společník: STAVBY SR 
group s.r.o. 

Společník č. 1: REMAT PLUS Zlín, 

s.r.o. 

8 16 469 000,00,- Kč bez DPH 

4. STRABAG a.s. 3 16 759 139,53 Kč bez DPH 

5. Ekostavby Brno, a.s. 5 18 377 103,62 Kč bez DPH 

6. 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 

stavby a.s. 
2 18 438 057,68 Kč bez DPH 

7. EUROVIA CS, a.s. 1 18 850 200,56 Kč bez DPH 

8. 

Společnost ARCHEON + GEOSAN 

– cyklostezka Třebíč-Vladislav 

Vedoucí společník: ARCHEON 
Stavby s.r.o. 

Společník: GEOSAN GROUP a.s. 

9 19 731 700,00 Kč bez DPH 

9. SaM silnice a mosty a.s. 7 19 990 353,84 Kč bez DPH 

10 LPJStav s.r.o. 10 20 848 470,71 Kč bez DPH 

Bližší podrobnosti o hodnocení nabídek, včetně seznamu hodnocených nabídek, popisu 

hodnocení nabídek a výsledku hodnocení nabídek, jsou uvedeny ve zprávě o hodnocení 

nabídek, která tvoří přílohu tohoto oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Vybraný dodavatel prokázal 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Bližší podrobnosti o prokázání splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, včetně seznamu 

dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, údajů rozhodných pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií kvalifikace a výsledku posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele, jsou uvedeny v podrobném zápisu o posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení, který tvoří přílohu tohoto oznámení o výběru dodavatele. 



Oznámení o výběru dodavatele – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 4 z 4 

Zadavatel posoudil nabídkovou cenu vybraného dodavatele z hlediska mimořádně nízké 

nabídkové ceny. Zadavatel konstatoval, že nabídková cena vybraného dodavatele není 

mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ o výběru dodavatele tak, jak je shora 

uvedeno, neboť se na základě výsledku hodnocení nabídek jedná o ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat u zadavatele námitky ve lhůtě podle § 242 ZZVZ. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek podle § 242 ZZVZ uzavřít smlouvu 

s vybraným dodavatelem. 

V Brně dne 15. 1. 2024 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Město Třebíč 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Jakub Špeta 





 

 

ZPRÁVA 
O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Název veřejné zakázky: Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Třebíč 

Sídlo zadavatele: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČO zadavatele: 00290629 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Pavel Pacal, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.trebic.cz/ 

Název projektu: Cyklostezka Třebíč - Vladislav, I. et. 

Registrační číslo projektu: CZ.06.06.01/00/22_036/0002649 

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Tato zpráva o hodnocení nabídek je vyhotovena v souladu s § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“). 

1. FYZICKÉ OSOBY, KTERÉ SE NA HODNOCENÍ PODÍLELY 

Hodnocení nabídek provedli níže podepsaní členové nebo náhradníci členů hodnoticí komise 

jmenovaní zadavatelem: 

členové: 

1. Mgr. Pavel Pacal 

2. Ing. Pavel Janata 

3. Bc. Eva Vaňková, dipl. um. 

4. Ing. Jan Urbánek 

5. Ing. Eva Dvořáková 

6. Robert Bosák 

7. Mgr. Jana Sklenářová 



Zpráva o hodnocení nabídek – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 2 z 8 

náhradníci: 

1. Miloš Hrůza 

2. Mgr. Pavel Franěk 

3. Mgr. Marie Dudíková 

4. Vítězslav Kunst 

5. Ing. Hana Máchalová 

6. Bc. Irena Novotná, DiS. 

(„členové hodnoticí komise“ nebo jednotlivě „člen hodnoticí komise“). 

2. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 45274924 

Datum a čas doručení: 04.12.2023, 07:50:03 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 

IČO: 25317628 

Datum a čas doručení: 04.12.2023, 09:13:10 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 60838744 

Datum a čas doručení: 05.12.2023, 07:11:18 

 



Zpráva o hodnocení nabídek – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 3 z 8 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 

Sídlo: Brno - Medlánky, Hudcova 588/70b, PSČ 62100 

IČO: 41601645 

Datum a čas doručení: 05.12.2023, 08:00:58 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: Ekostavby Brno, a.s. 

Sídlo: U Svitavy 1077/2, Černovice, 618 00 Brno 

IČO: 46974687 

Datum a čas doručení: 05.12.2023 08:32:29 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: KLEE s.r.o. 

Sídlo: Skalecká 350/3, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO: 29259312 

Datum a čas doručení: 05.12.2023 08:35:52 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: SaM silnice a mosty a.s. 

Sídlo: Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa 

IČO: 25018094 

Datum a čas doručení: 05.12.2023 09:01:49 

 



Zpráva o hodnocení nabídek – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 4 z 8 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: SPOLEČNOST STAVBY SR – CYKLOSTEZKA TŘEBÍČ – 

VLADISLAV 

Vedoucí společník: STAVBY SR group s.r.o. 

Společník č. 1: REMAT PLUS Zlín, s.r.o. 

Sídlo: Vedoucí společník: Pančava 128, Příluky, 760 01 Zlín 

Společník č. 1: Zlín, Pančava 128, PSČ 76001 

IČO: Vedoucí společník: 09224289 

Společník č. 1: 25304259  

Datum a čas doručení: 05.12.2023 09:13:29 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma: Společnost ARCHEON + GEOSAN – cyklostezka 

Třebíč-Vladislav 

Vedoucí společník: ARCHEON Stavby s.r.o. 

Společník: GEOSAN GROUP a.s. 

Sídlo: Vedoucí společník: Mladých Běchovic 2, Běchovice, 190 

11 Praha 9 

Společník: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 

IČO: Vedoucí společník: 60753013 

Společník: 28169522 

Datum a čas doručení: 05.12.2023 09:33:26 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma: LPJStav s.r.o. 

Sídlo: Horní Bolíkov 2, 378 53 Studená 

IČO: 14363216 

Datum a čas doručení: 05.12.2023 09:36:53 

 

3. POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK 

Kritéria hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové 

ceny. 



Zpráva o hodnocení nabídek – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 5 z 8 

Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 



Zpráva o hodnocení nabídek – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 6 z 8 

4. VÝSLEDEK A ODŮVODNĚNÍ HODNOCENÍ NABÍDEK 

Výsledek hodnocení 

Na základě kritérií hodnocení uvedených výše bylo stanoveno pořadí nabídek následovně: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena 

1. KLEE s.r.o. 6 14 841 975,00 Kč bez DPH 

2. Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 4 15 095 805,38 Kč bez DPH 

3. 

SPOLEČNOST STAVBY SR – 
CYKLOSTEZKA TŘEBÍČ – 
VLADISLAV 

Vedoucí společník: STAVBY SR 
group s.r.o. 

Společník č. 1: REMAT PLUS Zlín, 

s.r.o. 

8 16 469 000,00,- Kč bez DPH 

4. STRABAG a.s. 3 16 759 139,53 Kč bez DPH 

5. Ekostavby Brno, a.s. 5 18 377 103,62 Kč bez DPH 

6. 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 

stavby a.s. 
2 18 438 057,68 Kč bez DPH 

7. EUROVIA CS, a.s. 1 18 850 200,56 Kč bez DPH 

8. 

Společnost ARCHEON + GEOSAN 

– cyklostezka Třebíč-Vladislav 

Vedoucí společník: ARCHEON 
Stavby s.r.o. 

Společník: GEOSAN GROUP a.s. 

9 19 731 700,00 Kč bez DPH 

9. SaM silnice a mosty a.s. 7 19 990 353,84 Kč bez DPH 

10 LPJStav s.r.o. 10 20 848 470,71 Kč bez DPH 

Odůvodnění výsledku hodnocení 

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez 

DPH, přičemž nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny s tím, že 

nejvýhodnější byla nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 



Zpráva o hodnocení nabídek – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 7 z 8 

V Třebíči dne 20. 12. 2023  

Podpisy členů hodnoticí komise: 

Jméno a příjmení: Podpis 

Mgr. Pavel Pacal  

Ing. Pavel Janata  

Bc. Eva Vaňková, dipl. um.  

Ing. Jan Urbánek  

Ing. Eva Dvořáková  

Robert Bosák  

Mgr. Jana Sklenářová  

Miloš Hrůza  

Mgr. Pavel Franěk  

Mgr. Marie Dudíková  



Zpráva o hodnocení nabídek – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 8 z 8 

Vítězslav Kunst  

Ing. Hana Máchalová  

Bc. Irena Novotná, DiS.  

 



 

 

PODROBNÝ ZÁPIS O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK 
ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ Č. 3 

Název veřejné zakázky: Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Třebíč 

Sídlo zadavatele: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČO zadavatele: 00290629 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Pavel Pacal, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.trebic.cz/ 

Název projektu: Cyklostezka Třebíč - Vladislav, I. et. 

Registrační číslo projektu: CZ.06.06.01/00/22_036/0002649 

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Tento podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení je vyhotoven 

v souladu s § 39 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“). 

Posouzení nabídek provedli níže podepsaní členové nebo náhradníci členů hodnoticí komise 

jmenovaní zadavatelem: 

členové: 

1. Mgr. Pavel Pacal 

2. Ing. Pavel Janata 

3. Bc. Eva Vaňková, dipl. um. 

4. Ing. Jan Urbánek 

5. Ing. Eva Dvořáková 

6. Robert Bosák 

7. Mgr. Jana Sklenářová 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 2 z 13 

náhradníci: 

1. Miloš Hrůza 

2. Mgr. Pavel Franěk 

3. Mgr. Marie Dudíková 

4. Vítězslav Kunst 

5. Ing. Hana Máchalová 

6. Bc. Irena Novotná, DiS. 

(„členové hodnoticí komise“ nebo jednotlivě „člen hodnoticí komise“). 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 

Obchodní firma:  KLEE s.r.o. 

Sídlo:  Skalecká 350/3, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO:  29259312 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 3 z 13 

2. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

3. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání základní způsobilosti 

Základní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
základní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE / Stáří 
dokladu 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: trestní bezúhonnost výpis z evidence Rejstříku trestů ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ: daňové nedoplatky 
potvrzení příslušného finančního 
úřadu 

ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na veřejné zdravotní pojištění 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na sociální zabezpečení 

potvrzení příslušné okresní 
správy sociálního zabezpečení 

ANO Originál dokladu: ANO 

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: likvidace, insolvenční 
řízení, nucená správa 

výpis z obchodního rejstříku ANO Originál dokladu: ANO 

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání profesní způsobilosti 

Profesní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
profesní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE / Stáří 
dokladu 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z obchodního rejstříku čestné prohlášení ANO Originál dokladu: ANO 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 4 z 13 

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání profesní způsobilosti 

Profesní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
profesní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE / Stáří 
dokladu 

§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: doklad o oprávnění 
k podnikání: 
živnostenské oprávnění, licence či jiné oprávnění k 
podnikání pro předmět činnosti relevantní s 
předmětem tohoto zadávacího řízení, případně 
výpis ze živnostenského rejstříku, ze kterého toto 
oprávnění vyplývá. Relevantním oprávněním k 
podnikání se má na mysli: 
a) Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

výpis z živnostenského rejstříku ANO Originál dokladu: ANO 

§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ: doklad osvědčující 
odbornou způsobilost: 
doklad o autorizaci udělené podle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, („autorizační zákon“), 
případně potvrzení (osvědčení) o registraci podle 
§ 30l nebo § 30r autorizačního zákona, a to pro 
obor: 
a) Pozemní stavby. 

čestné prohlášení ANO 
Originál dokladu: ANO 
 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 5 z 13 

4. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE 

5. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

Ekonomická skvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání ekonomické 
kvalifikace 

Ekonomická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
ekonomické kvalifikace / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

§ 78 odst. 1 ZZVZ: není požadována - - - - - -  

Technická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání technické kvalifikace 

Technická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
technické kvalifikace / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

§ 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ: seznam stavebních 
prací: 
a) minimálně 3 stavební práce obdobného 
charakteru (obdobným charakterem se rozumí 
výstava či rekonstrukce pozemních komunikací či 
stezek pro cyklisty a pěší, popř. pouze pro cyklisty), 
přičemž každá z těchto stavebních prací musela 
dosáhnout finančního objemu minimálně 9 000 000 
Kč bez DPH. 

čestné prohlášení 
seznam stavebních prací 
osvědčení 

ANO Originál dokladu: ANO 

§ 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ: seznam techniků nebo 
technických útvarů: 
a) pozice Stavbyvedoucí – 1 osoba. 

čestné prohlášení 
seznam členů realizačního týmu 

ANO Originál dokladu: ANO 

§ 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ: osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci: 
a) pozice Stavbyvedoucí 

osvědčení o autorizaci 
profesní životopis 
čestné prohlášení účastníka 

ANO 
Originál dokladu 
Osvědčení – ANO 
Životopis – NE 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 6 z 13 

6. JINÉ OSOBY PODLE § 83 ZZVZ 

Účastník neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím jiné osoby podle § 83 ZZVZ. 

Technická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání technické kvalifikace 

Technická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
technické kvalifikace / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

-  autorizace na úrovni autorizovaného technika 
nebo inženýra podle autorizačního zákona, 
případně registrace podle § 30l nebo § 30r 
autorizačního zákona, a to pro obor Dopravní 
stavby, 
-  praxe na uvedené nebo jiné obdobné pozici v 
délce minimálně 3 let, 
-  zkušenost na uvedené nebo jiné obdobné pozici 
(tj. s odborným vedením provádění stavby): 
u minimálně 2 stavebních prací obdobného 
charakteru (obdobným charakterem se rozumí 
pozemní komunikace dle definice uvedené v 
zákonu č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,), 
přičemž každá z těchto stavebních prací musela 
dosáhnout finančního objemu minimálně 5 000 000 
Kč bez DPH. 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 7 z 13 

7. DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

8. OSTATNÍ 

Podmínka účasti 
Dokument předložený k 
prokázání podmínky účast 

Podmínka účasti 
splněna 

Důvod nesplnění 
podmínky účasti / Další 
informace 

obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se 
k předmětu veřejné zakázky 
(předložení řádné akceptace návrhu smlouvy) 

formulář nabídky – obchodní 
platební a technické podmínky 

ANO  

zpracování ceny plnění 
(předložení řádné kalkulace ceny plnění) 

položkový rozpočet ANO  

předložení seznamu poddodavatelů podílejících se 
na plnění předmětu veřejné zakázky 

formulář nabídky – 
Poddodavatelé 

ANO  

zápis v evidenci skutečných majitelů 
výpis z evidence skučených 
majitelů 

ANO  

není ve střetu zájmů ve smyslu § 4b zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů 

prohlášení účastníka ANO  

zaknihované akcie v případě dodavatele, který je 
akciovou společností nebo má právní formu 
obdobnou akciové společnosti 

- - - 

dodavatel nepodal v tomtéž zadávacím řízení více 
nabídek samostatně nebo společně s jinými 
dodavateli, nebo podal nabídku a současně není 
osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 
zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci 

ANO 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 8 z 13 

9. DALŠÍ INFORMACE 

Pozn. č. 1: Seznam stavebních prací 

Pozn. č. 2: Seznam techniků či technických útvarů 

Pozn. č. 3: Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 

Pozn. č. 1: Seznam stavebních prací 

Požadovaná minimální úroveň: 

a) minimálně 3 stavební práce obdobného 
charakteru (obdobným charakterem se rozumí 
výstava či rekonstrukce pozemních komunikací či 
stezek pro cyklisty a pěší, popř. pouze pro cyklisty), 
přičemž každá z těchto stavebních prací musela 
dosáhnout finančního objemu minimálně 9 000 000 
Kč bez DPH. 

Název: Revitalizace Karlova náměstí v Třebíči 

Objednatel: Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, Třebíč 

Popis: Rekonstrukce povrchů v památkové zóně, položení asfaltů, dláždění kam. 

mozaikou, kostkou, osazení mobiliářem, sadové úpravy 

Cena: 12 253 726,36 Kč bez DPH 

Doba plnění: 9/2020 – 9/2022 

Místo plnění: Třebíč 

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Kraus, tel. 602 769 023 

Osvědčení objednatele: ANO 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Název: Dopravní a technická infrastruktura pro lokalitu Příhoří 

Objednatel: Město Náměšť nad Oslavou Masarykovo nám. 104, 674 01 Náměšť nad 
Oslavou 

Popis: Výstavba technické infrastruktury – komunikací a zpevněných ploch ve městě 

Náměšť nad Oslavou 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 9 z 13 

Pozn. č. 2: Seznam techniků či technických útvarů 

Pozice Stavbyvedoucí – Bedřich Kratochvíl 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Cena: 11 325 404,83 Kč bez DPH 

Doba plnění: 2/2020 – 4/2021 

Místo plnění: Náměšť nad Oslavou 

Kontaktní osoba: Vladimír Měrka, Ing. Karel Nedvědický 

Osvědčení objednatele: ANO 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Název: Sportovní okruh Zámiš – Bažantnice 

Objednatel: Město Třebíč, Karlovo náměstí 104/55, Třebíč 

Popis: Vybudování asfaltového a rekreačního okruhu v délce 3,58 km včetně parkovišť 

a odpočívek 

Cena: 12 821 916,44 Kč 

Doba plnění: 4/2020 – 10/2020 

Místo plnění: Třebíč 

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Kraus, tel. 602 769 023 

Osvědčení objednatele: ANO 

Prokázáno jinou osobou: NE 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 10 z 13 

Pozn. č. 3: Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 

Pozice Stavbyvedoucí – Bedřich Kratochvíl 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Praxe na uvedené nebo jiné obdobné pozici 

v délce minimálně 3 let. 
ANO, 27 let 

Autorizace na úrovni autorizovaného technika nebo 

inženýra podle autorizačního zákona, případně 

registrace podle § 30l nebo § 30r autorizačního 

zákona, a to pro obor Dopravní stavby 

ANO, ČKAIT č. 1400217 

Zkušenost na uvedené nebo jiné obdobné pozici 

(tj. s odborným vedením provádění stavby): 

u minimálně 2 stavebních prací obdobného 

charakteru (obdobným charakterem se rozumí 

pozemní komunikace dle definice uvedené v 

zákonu č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,), 

přičemž každá z těchto stavebních prací musela 

dosáhnout finančního objemu minimálně 5 000 000 

Kč bez DPH. 

 

Název: Okružní křižovatka1/23 Náměšť nad Oslavou 

Objednatel: PKS Žďár n. Sázavou 

Popis: předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce komunikací nebo zpevněných 

ploch 

Cena: 23 000 000.- Kč bez DPH 

Doba plnění: realizována v roce 2006 

Místo plnění:  Náměšť nad Oslavou 

Pozice: hlavní stavbyvedoucí 

Kontaktní osoba: -  

Název: II/360 Třebíč – ul. Rafaelova – průtah 

Objednatel: ŘSD 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 11 z 13 

 

Popis: předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce komunikací nebo zpevněných 

ploch 

Cena: 146 000 000,- Kč bez DPH 

Doba plnění: realizována v roce 2018 

Místo plnění: Třebíč 

Pozice: stavbyvedoucí 

Kontaktní osoba: -  



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 12 z 13 

V Třebíči dne 20.12.2023 

Podpisy členů hodnoticí komise:  

Jméno a příjmení: Podpis 

Mgr. Pavel Pacal  

Ing. Pavel Janata  

Bc. Eva Vaňková, dipl. um.  

Ing. Jan Urbánek  

Ing. Eva Dvořáková  

Robert Bosák  

Mgr. Jana Sklenářová  

Miloš Hrůza  

Mgr. Pavel Franěk  

Mgr. Marie Dudíková  



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 13 z 13 

Vítězslav Kunst  

Ing. Hana Máchalová  

Bc. Irena Novotná, DiS.  

 


		2024-01-15T22:32:01+0100
	Jakub Špeta




